
D O DAT E K  Č .  1  

(dále jen „Dodatek“) 

 

ke 

S M L O U V Ě  O  M O D E R N I Z A C I  A  P R O V O Z U  T I S KO V É H O ,  

P R O D U KČ N Í H O  A  KO M P L E TA Č N Í H O  C E N T R A   

uzavřené dne 23.5.2018 (dále jen „Smlouva“) 

 

 

mezi smluvními stranami: 

 

Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání, státní příspěvková organizace 

se sídlem: Praha 7, Jankovcova 933/63, PSČ: 170 00 

IČ: 720 29 455 

bankovní spojení: ČNB, 1235071/0710 

zastoupena: RNDr. Michaela Kleňhová, ředitelka 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Konica Minolta Business Solutions Czech spol. s r.o. 

se sídlem: Žarošická 13, PSČ: 628 00 Brno 

IČ: 00176150, DIČ: CZ00176150 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně 

oddíl C, vložka 21999 

zastoupena: Ing. Pavel Čurda, jednatel 

 (dále jen „Poskytovatel“) 

 

který smluvní strany dnešního dne uzavřely v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto 
Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku: 

1. ÚČEL DODATKU 

1.1 Objednatel, jakožto státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy České republiky, zahájil dne 1. 12. 2017 odesláním oznámení užšího řízení svůj 

úmysl zadat veřejnou zakázku s názvem „Modernizace a provoz tiskového, produkčního a 

kompletačního centra“ (dále jen „Veřejná zakázka“) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Na základě zadávacího 

řízení byla pro plnění Veřejné zakázky vybrána nabídka Poskytovatele a Objednatel tedy 

s Poskytovatelem uzavřel Smlouvu. 

1.2 S ohledem na skutečnost, že Objednatel po uzavření Smlouvy identifikoval v rámci analýzy 

rizik, že pro potřeby zvýšení bezpečnostních a ochranných prvků v procesu tisku zkušební 

dokumentace bude efektivní použít nový druh papíru, který nebyl zahrnut do Smlouvy, se 

smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Předmětem tohoto Dodatku je rozšíření položky „Servisních služeb a podpory provozu TPKC – 

Papír A4“ v rámci Přílohy č. 3 Smlouvy (Cenový list) o nový druh papíru (JAPAN POST A4, 80 g, 

třída C).  

2.2 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ, 

jelikož se jedná o rozšíření položky „Servisních služeb a podpory provozu TPKC – Papír A4 

v rámci Přílohy č. 3 Smlouvy (Cenový list) o nový druh papíru, které nemění celkovou povahu 

Veřejné zakázky (a tedy ani Smlouvy) a jehož hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní 

veřejnou zakázku a současně nižší než 10 % původní hodnoty závazku (Smlouvy). 

3. ZMĚNA SMLOUVY 

3.1 Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 3 Smlouvy, a to přidáním nového druhu papíru 

(JAPAN POST A4, 80 g, třída C,  PČ 10). 

3.2 Příloha č. 3 Smlouvy se tedy nahrazuje následujícím cenovým listem: 



 

Příloha č. 3 - CENOVÝ LIST      

        
POLOŽKA 

JEDNOTKA 

CENA ZA JEDNOTKU 

PČ NÁZEV POPIS bez DPH (v Kč) % DPH 
DPH celkem (v 

Kč) 
včetně DPH (v 

Kč) 

1 
Cena za dodání 

tiskových zařízení 

Cena za dodání tiskových, produkčních 
zařízení potřebných pro zajištění plného 
chodu navženého systému včetně 
zákonných poplatků (autorský poplatek aj.), 
tedy včetně veškerých nutných součástí 

jednorázová 
celková cena za 

dodání 

 
Xxxxxxxxx Kč 

21% xxxxxxxxxxx Kč xxxxxxxxx Kč 

2 Cena tisku A4 BW 

Cena zahrnuje spotřební materiál kromě 
papíru, servisní zabezpečení (včetně práce 
technika), popsané SLA a sice při 
monochromatické pokrytí normostrany A4 
ve výši 0 - 30% 

strana xxxx Kč 21% xxx Kč xxx Kč 

3 Cena tisku A3 BW 

Cena zahrnuje spotřební materiál kromě 
papíru, servisní zabezpečení (včetně práce 
technika), popsané SLA a sice při 
monochromatické pokrytí normostrany A3 
ve výši 0 - 30% 

strana xxxx Kč 21% xxx Kč xxx Kč 

4 
Správa a údržba 

technologií TPKC 

Měsíční údržba celkového tiskového 
systému, SW licencí, upgrades, updates 
navrženého software, veškeré náhradní díly 
do všech strojů, záloha (back-up) 
jednotlivých strojů, dopravné, cestovné, 
help desk, dispečing, objednávání služeb a 
materiálů, konzultac 

měsíční paušální 
cena 

xxxxxxxxx Kč 21% Xxxxxxxx Kč xxxxxxxx Kč 

5 

Papír A4 

cena obsahuje cenu papíru formát A4, 
gramáž 80g/m2, třída C, dodávka do 
druhého dne až na adresu dodavatele 

list xxxx Kč 21% xxx Kč xxx Kč 

6 
cena obsahuje cenu papíru formát A4, 

gramáž 90g/m2, třída C, dodávka do 
druhého dne až na adresu dodavatele 

list 
xxxx Kč 

21% 
xxx Kč xxx Kč 

7 
cena obsahuje cenu papíru formát A4, 

gramáž 120g/m2, třída C, dodávka do 
druhého dne až na adresu dodavatele 

list 
xxxx Kč 

21% 
xxx Kč xxx Kč 

8 
cena obsahuje cenu papíru formát A4, 

gramáž 180g/m2, třída C, dodávka do 
druhého dne až na adresu dodavatele 

list 
xxxx Kč 

21% 
xxx Kč xxx Kč 

9 
cena obsahuje cenu papíru formát A4, 

gramáž 300g/m2, třída C, dodávka do 
list xxxx Kč 21% xxx Kč xxx Kč 



druhého dne až na adresu dodavatele 

10 

cena obsahuje cenu papíru formát A4, 
JAPAN POST A4, 80 g, třída C, dodací termín 
141 dní pokud není skladem jinak do týdne 
až na adresu dodavatele 

list xxxx Kč 21% xxx Kč xxx Kč 

11 

Papír A3 

cena obsahuje cenu papíru formát A3, 
gramáž 80g/m2, třída C, dodávka do 
druhého dne až na adresu dodavatele 

list 
xxxx Kč 

21% 
xxx Kč xxx Kč 

12 
cena obsahuje cenu papíru formát A3, 

gramáž 90g/m2, třída C, dodávka do 
druhého dne až na adresu dodavatele 

list 
xxxx Kč 

21% 
xxx Kč xxx Kč 

13 
cena obsahuje cenu papíru formát A3, 

gramáž 120g/m2, třída C, dodávka do 
druhého dne až na adresu dodavatele 

list 
xxxx Kč 

21% 
xxx Kč xxx Kč 

14 
cena obsahuje cenu papíru formát A3, 

gramáž 180g/m2, třída C, dodávka do 
druhého dne až na adresu dodavatele 

list 
xxxx Kč 

21% 
xxx Kč xxx Kč 

15 
cena obsahuje cenu papíru formát A3, 

gramáž 300g/m2, třída C, dodávka do 
druhého dne až na adresu dodavatele 

list 
xxxx Kč 

21% 
xxx Kč xxx Kč 

16 

Dokončovací služby 

požadavek každé jednotlivé zabalení 
dokumentu (až 700 listů A4) do tepelně 
smršťovací folie o síle 19 - 30 Mikronů 

balení 
xxxx Kč 

21% 
xxx Kč xxx Kč 

17 

sešití každého jednotlivého dokumentu 
(až 100 listů A4) dvěma sponkami po levé 
straně dokumentu včetně potřebného 
materiálu 

sešití 

xxxx Kč 

21% 

xxx Kč xxx Kč 

18 
vazba V1 každého jednotlivého 

dokumentu (až 50 listů A4) včetně 
potřebného materiálu 

vazba 
xxxx Kč 

21% 
xxx Kč xxx Kč 

19 
Cena za černobílý simplexní průjezd A4 

pro skenování dokumentu A4 
sken xxxx Kč 21% xxx Kč xxx Kč 

20 
Cena za barevný simplexní průjezd A4 pro 

skenování dokumentu A4 
sken xxxx Kč 21% xxx Kč xxx Kč 

21 

Služby práce 

Cena člověkohodiny odborného 
pracovníka pro programové úpravy 
softwarového řešení (programátora) 

člověkohodina xxxxxxx Kč 21% xxxxxx Kč xxxxxx Kč 

22 
Cena člověkohodiny odborného 

pracovníka pro odborné školení personálu v 
oblasti finišingu 

člověkohodina 
xxxxxxx Kč 

21% xxxxxx Kč xxxxxx Kč 

23 
Cena člověkohodiny odborného 

pracovníka pro odborné školení tiskových 
strojů 

člověkohodina 
xxxxxxx Kč 

21% xxxxxx Kč xxxxxx Kč 



24 
Cena člověkohodiny odborného 

pracovníka pro školení softwarových 
aplikací pro tisk variabilních dat 

člověkohodina 
xxxxxxx Kč 

21% xxxxxx Kč xxxxxx Kč 

25 
Cena člověkohodiny odborného 

pracovníka pro řízení projektů v rámci 
požadavků zadavatele na tiskové služby 

člověkohodina 
xxxxxxx Kč 

21% xxxxxx Kč xxxxxx Kč 

26 Ostatní 
Cena za likvidaci a odvoz elektro odpadu, 

obalů a spotřebovaného spotřebního 
materiálu 

kg 
xxxxxxx Kč 

21% xxxxxx Kč xxxxxx Kč 

  

 

 



4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Nestanoví-li tento Dodatek výslovně jinak, či nevyplývá-li ze smyslu tohoto Dodatku 

jinak, mají všechny pojmy s velkým počátečním písmenem stejný význam, jaký jim 

přikládá Smlouva. 

4.2 Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nadále v platnosti beze 

změny.  

4.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 

po dvou (2) vyhotoveních. 

4.4 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že 

nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 

smluvní strany své podpisy. 

 

 

Poskytovatel 

 

V Praze dne 12. 7. 2018 

 

 

 

Objednatel 

 

V Praze dne 1. 7. 2018 

 

 

 

........................................................................ 

Konica Minolta Business Solutions Czech, 
spol. s r.o. 

Ing. Pavel Čurda 

jednatel 

........................................................................ 

Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání 

RNDr. Michaela Kleňhová 

ředitelka 

 

 


